
金塔县消防救援大队室内训练馆建设项目

中标公告

顺帆项目管理咨询有限公司受酒泉市消防救援支队的委托，对金塔县消防救援大队室内

训练馆建设项目以公开招标的方式进行采购，该项目于 2022 年 8 月 1 日在甘肃政府采购网发

布公开招标公告，评标委员会于 2022 年 8 月 23 日确定中标结果。现将中标结果公布如下：

一、项目编号：JQZFCG[2022]2002 号

二、招标时间：2022 年 8 月 23 日上午 9：00 时

三、招标公告发布时间：2022 年 8 月 1 日

四、中标结果内容：项目工程量清单中的所有工程内容。

五、招标控制价：大写：人民币叁佰叁拾叁万柒仟捌佰捌拾肆元叁角整，小写：

￥3337884.30 元

六、中标单位名称、地址、中标金额、联系人及联系电话：

中标单位名称：甘肃新景阳建设工程有限公司

地址：甘肃省兰州市城关区雁北路海鸿居然之家 1683-1 号楼 1单元 1604 室

统一社会信用代码：91620100MA74PU9K24

中标金额：小写：￥3313035.66 元，大写：人民币叁佰叁拾壹万叁仟零叁拾伍元陆角陆

分

联系人：陈平花

联系电话：18293768556

七、评标委员会人员名单：秦贵 马丽娟 刘晓霞 焦迎春 吕达

八、采购项目联系人姓名、电话及地址：

招标人：酒泉市消防救援支队

联系人：司玉刚 联系电话：13909376776

地址：酒泉市新城区西关路



代理机构：顺帆项目管理咨询有限公司

联系人：张兴勇 联系电话：18919428138

地址：酒泉市肃州区西大街 19 号帝豪花园 1号综合楼四楼西段

九、招标内容：项目工程量清单中的所有工程内容；

十、合同计划工期：90 日历天

十一、公示期：1个工作日

十二、是否 PPP：否

顺帆项目管理咨询有限公司

2022 年 8 月 24 日


